PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   26.08.2020                                                                                            № 117
О согласовании документов о присвоении звания
«Почётный гражданин Ульяновской области» Орлову В.И.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Ульяновского регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Союз десантников» от 20.08.2020 № 47, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении звания «Почётный гражданин Ульяновской области» Орлову Вадиму Ивановичу – инспектору объединённого стратегического командования при 31 гвардейской отдельной десантно-штурмовой бригаде, координатору Центрального Совета «Союза десантников России» по Приволжскому федеральному округу.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                                          И.В.Ножечкин